
 
УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ  ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 126 

04 листопада 2022 року 

с.Лука-Мелешківська 

 

Про внесення змін до складу Координаційної ради з питань 

сім’ї, ґендерної рівності, запобігання домашньому насильству 

і насильству за ознакою статі та протидії торгівлі людьми 

 

З метою забезпечення міжвідомчої співпраці щодо реалізації державної 

політики з питань сім’ї, ґендерної рівності, запобігання домашньому 

насильству і насильству за ознакою статі та протидії торгівлі людьми на  

території Лука-Мелешківської сільської ради, керуючись статтями 40, 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування і Україні», Законами України 

«Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків», «Про 

запобігання та протидію домашньому насильству», «Про протидію торгівлі 

людьми», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 22 серпня 

2018 року № 658 «Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що 

здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і 

насильству за ознакою статі» у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий 

комітет Лука-Мелешківської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни в додаток 2 до рішення виконавчого комітету Лука-

Мелешківської сільської ради від 02 липня 2021 року № 93 «Про координаційну 

раду з питань сім'ї, ґендерної рівності, запобігання домашньому насильству і 

насильству за ознакою статі та протидії торгівлі людьми» та викласти його в 

новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Майю КОМІСАРЧУК згідно з розподілом повноважень. 

 

 

Сільський голова                                                  Богдан АВГУСТОВИЧ 

 

 

 

 



Додаток № 1 

до рішення виконавчого комітету 

 Лука-Мелешківської сільської ради 

№ 126 від 04.11.2022 року 

СКЛАД 

Координаційної ради з питань сім’ї, ґендерної рівності, запобігання 

домашньому насильству і насильству за ознакою статі та протидії торгівлі 

людьми    

 

КОМІСАРЧУК 

Майя Іллівна 

- заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів влади, голова 

Координаційної ради 

 

ВОЛЬСЬКА 

Олена Василівна 

- начальник відділу соціального захисту 

населення та охорони здоров’я Лука-

Мелешківської сільської ради, заступник 

голови Координаційної ради 

 

КРИВОШЕЄВА 

Олена Миколаївна 

- в. о. директора комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг» Лука-

Мелешківської сільської ради», секретар 

Координаційної ради 

 

БОНДАР 

Вадим Михайлович 

- начальник юридичного відділу Лука-

Мелешківської сільської ради 

 

ДЗВІНКА 

Людмила Веронівна 

- провідний фахівець з питань зайнятості 

відділу взаємодії з роботодавцями Вінницької 

районної філії Вінницького обласного центру 

зайнятості (за згодою) 

 

ЗЮЗЮКІНА 

Ольга Олександрівна 

- начальник служби у справах дітей Лука-

Мелешківської сільської ради 

 

КАШЛЬОВСЬКА 

Олена Олексіївна 

- адміністратор ЦНАПу Лука-Мелешківської 

сільської ради 

 

КИТАЙСЬКИЙ 

Олексій Олександрович 

- поліцейський офіцер громади СВГ ВП 

ВРУП ГУНП у Вінницькій області, капітан 

поліції (за згодою) 

 

 



КУЛІШЕВСЬКА 

Юлія Володимирівна 

- вчитель-реабілітолог КУ «Інклюзивно-

ресурсний центр» Лука-Мелешківської 

сільської ради 

 

МЕЛЬНИК 

Надія Борисівна 

 

 

- депутат обласної Ради (за згодою) 

СМІШНА  

Наталя Владиславівна 

 

 

- директор Вінницького місцевого центру з 

надання безоплатної вторинної правової 

допомоги (за згодою) 

ЦАЛЬ  

Тетяна Вікторівна 

 

- начальник відділу освіти та культури Лука-

Мелешківської сільської ради 

ЦІХОВСЬКИЙ  

Віктор Андрійович 

 

- поліцейський офіцер громади СВГ ВП 

ВРУП ГУНП у Вінницькій області, старший 

лейтенант, (за згодою) 

 

ШЕРЕМЕТА Юрій 

Петрович 

 

- головний лікар КНП «ЦПМСД» Лука-

Мелешківської сільської ради 

ШИЛО  

Віталіна Миколаївна 

- начальник фінансового відділу Лука-

Мелешківської сільської ради 

 

 

 

Секретар сільської ради                                       Оксана ШЕВАНЮК 


